

Obiectivul: Gradinita s. Alexandreni

Obiectul: IET s. Alexandreni

Devizul: lucrari de reparatie - 2021

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-02

Valoarea de deviz 714 375,374 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	CAPITOLUL 1, -acoperiş. Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	640,0000	41,6152	26 633,728
					41,5152	26 569,728
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperare materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	640,0000	10,5288	6 738,432
					10,3788	6 642,432
3	RpCH06B	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin sustinere (coame si pane) (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - подпиранием (конькового бруса и клиньев).	m2	160,0000	212,6966	34 031,456
					26,5236	4 243,776
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	640,0000	14,3351	9 174,464
					2,8830	1 845,120
5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	640,0000	18,7197	11 980,608
					17,0097	10 886,208
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (matt-0,50) pentru invelitorile acoperisurilor	m2	640,0000	274,4065	175 620,160
					66,3090	42 437,760
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные).	kg	94,0000	25,3216	2 380,230
					12,1086	1 138,208
8	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Подвесные потолки из ДВП или ДСП меламинированных, со швами, покрытыми профилем из пластмассы, изготовленные на стройплощадке).	m2	85,0000	167,8085	14 263,723
					132,6180	11 272,530
9	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 30 м)	t	9,5000	140,6904	1 336,559
					140,6904	1 336,559
10	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км).	t	6,0000	7,6000	45,600
					0,0000	0,000
11	RpCJ12A2	CAPITOLUL 2. TERMOIZOLAREA FASADULUI. Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, при ремонте штукатурки).	m2	12,6000	141,2064	1 779,201
					117,6264	1 482,093
12	RplzF10A	Termoizolarea peretilor exteriori si interiori prin sistemul ATLAS-WALLTERM, cu panouri termoizolatoare sub forma de placi din spuma rigida de polistiren (sau similare), la fatade	m2	232,0000	289,4807	67 159,515

		(pereti exteriori) montate prin lipire si dibluri speciale (Термоизоляция фасадов при помощи системы ATLAS-WALLTERM, термоизоляционными щитами в форме плит из жесткой пены полистирола или аналогичными наклеенными и закрепленными специальными дюбелями).			229,4868	53 240,938
13	RplzF10A	Termoizolarea peretilor exteriori si interiori prin sistemul ATLAS-WALLTERM, cu panouri termoizolatoare sub forma de placi din spuma rigida de polistiren (sau similare), la fatade (pereti exteriori) montate prin lipire si dibluri speciale (Термоизоляция фасадов при помощи системы ATLAS-WALLTERM, термоизоляционными щитами в форме плит из жесткой пены полистирола или аналогичными наклеенными и закрепленными специальными дюбелями).	m2	62,4000	289,4807	18 063,594
					229,4868	14 319,976
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat (CLAS POLISTEROL), la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	294,0000	82,9582	24 389,711
					70,3452	20 681,489
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов).	m2	232,0000	17,8092	4 131,734
					6,9192	1 605,254
16	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК").	m2	232,0000	91,2412	21 167,958
					70,3452	16 320,086
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке).	m2	16,0000	41,6770	666,832
					25,9470	415,152
18	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная штукатурка, набрызгом кирпичной кладки или бетона (метелкой или машиной) толщиной 3 см, вручную, цементно-известковым раствором M 50-T для обрызга и цем.-изв. раствором M 25 T для грунтовки и видимого слоя, в непрерывном поле).	m2	62,4000	135,5530	8 458,507
					103,7880	6 476,371
19	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	54,0000	67,1740	3 627,396
					43,2450	2 335,230
20	CE20A	CAPITOLUL 3 SISTEM DE JGHEABURI SI BURLANE. Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. material marunt - 1,030	m	93,2000	346,9980	32 340,214
					17,2980	1 612,174
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. material marunt -1,0200	m	36,0000	344,1570	12 389,652
					20,1810	726,516

Total manopera (ore)	3 912,3760
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		476 379,273
Asigurari sociale	24,0000%	54 141,024
Total		530 520,297
Cheltuieli de transport	5,0000%	12 448,048
Total		542 968,345
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	2 489,610
Total		545 457,955
Cheltuieli de regie	7,0000%	38 182,057
Total		583 640,012
Beneficiu de deviz	2,0000%	11 672,800

Total General fara TVA	595 312,812
TVA (20%)	119 062,562
TOTAL GENERAL	714 375,374
Inclusiv salariul	225 587,600

Cursul de referință: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;